5、强制性产品认证管理规定：根据市场监管总局、国家认监委

最新公告及通知（中国国家认证认可监督管理委员会官网

http://www.cnca.gov.cn），若采购产品为《强制性产品认证

管理规定》目录内的产品，供应商应承诺提供具有强制性产品

认证证书的产品，且若成交，供货时须附上 3C 产品认证证书。 

26 本项目是否专门面

向中小企业采购 

■是，专门面向中小企业采购，供应商须知前附表 25 条 2（2）

款不适用 

否 

27 其他 
成交供应商在领取成交通知书后的一周内需要招标代理单位支

付招标代理费 19114 元（人民币：壹万玖仟壹佰壹拾肆元整） 

若采购文件中的相关内容与本表不一致的，以本表内容为准。 

供应商须知 

一、总则 

1．概述 

1．1 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、

法规和规章的规定，本采购项目已具备采购条件。 

1．2 本磋商文件仅适用于《采购邀请》和《供应商须知》前附表中所述采购项目的采购。 

1．3 磋商文件的解释权属于《采购邀请》和《供应商须知》前附表中所述的采购人、采

购代理机构。 

1．4 参与采购活动的所有各方，对在参与磋商过程中获悉的国家、商业和技术秘密以及